
 

 

UCHWAŁA Nr 954/2022 

ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 

2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

z późn. zm.2)) oraz § 6 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego nr VI/50/2019 z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wyodrębnionym 

rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczania, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2022 r., 

przyjętym uchwałą nr XXXVIII/337/2021 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2022 rok, z późn. zm., w ten sposób, iż: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu kwotę 215 254 563,55 zł zastąpić kwotą 215 332 769,55 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 205 606 604,53 zł zastąpić kwotą 205 684 810,53 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 37 049 632,04 zł zastąpić kwotą 37 127 838,04 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu kwotę 235 716 662,00 zł zastąpić kwotą 235 794 868,00 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 214 115 738,34 zastąpić kwotą 214 193 944,34 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 185 343 136,23 zł zastąpić kwotą 185 414 791,39 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 139 535 817,66 zł zastąpić kwotę 

139 531 431,66 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 45 807 318,57 zł zastąpić 

kwotą 45 883 359,73 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, 

i poz. 1768. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 682 , poz. 683, poz. 684, 

poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4706



f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 15 742 415,06 zł zastąpić kwotą 15 743 025,90 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7 045 911,99 zł zastąpić kwotą 7 051 851,99 zł; 

3) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 20 404 076,72 zł zastąpić kwotą 20 406 576,72 zł, 

b) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 419 082,65 zł zastąpić kwotą 

494 788,65 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan udzielonych z budżetu Powiatu dotacji przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Członek Zarządu 

Włodzimierz Figas 

 

Członek Zarządu  

Jacek Nijak 

 

Wicestarosta 

Tadeusz Majewski 

Starosta  

Wiesława Pawłowska 

 

Członek Zarządu  

Jacek Zalesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4706



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4706



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4706



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4706



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4706


		2022-09-22T09:37:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




